令和５年 １月２０日

中学校長様

岡山県中学校体育連盟

会長 森  章 博

同  バレーボール部

部長 藤 井 輝 彦

                                                               （公印省略）

令和４年度岡山県中学校体育連盟バレーボール部指導者研修会について（ご案内）

 平素は本連盟のために、格別のご指導とご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、岡山県中学校体育連盟バレーボール部では指導者の大会運営と指導技術の向上及

び、県内中学生徒のバレーボール技術の向上を目指して次のように指導者研修会を開催い

たします。

  つきましては、貴校バレーボール部顧問の先生のご参加方よろしくお願い申し上げま

す。

記

１ 期 日         令和５年 ２月２４日（金）１３：００～

２ 場 所    一般財団法人  岡山県教育会  おかやま西川原プラザ

         〒703-8508 岡山市中区西川原 255 番地   TEL086-272-1923

３  対 象

  内 容

  ○岡山県中学校体育連盟バレーボール部指導者

   ・別紙要項による

  ○その他（研修会終了後、理事連絡会をおこないます）

   ・令和４年度事業報告・決算報告

   ・令和５年度事業計画・予算執行計画   等

４ 申込方法  ＊参加申込書(Excel file)にてＥメールで申し込みをしてください。

                本件に関する問い合わせ

                〒716-1321  高梁市有漢町有漢 3406  高梁市立有漢中学校気付

        岡山県中学校体育連盟バレーボール専門部

理事長 菅野 秀和  TEL0866-57-2008 FAX0866-57-2011

５  その他   ＊理事連絡会を欠席される場合は代理の方を立てられるか無理な場合は

ご連絡ください。

        ＊新型コロナウイルス感染症の状況により、変更する場合もあります。